[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 18.04.2012 № 1440-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008       № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт  жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения  о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд  «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь частью 5 статьи 14, статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской

Думы
	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2012 № 502-нд

О внесении изменения в Решение Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.12.2008 № 87-нд «О мерах муниципальной социальной поддержки отдельным категориям граждан на ремонт жилых помещений в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 18.04.2012 № 1440-р)
1. Часть 1 статьи 2 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) нетрудоспособные члены семьи погибшего участника Великой Отечественной войны, состоявшие на его иждивении и получающие пенсию по случаю потери кормильца (имеющие право на ее получение) в соответствии с пенсионным законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	В. А. Семчев